



ارتش فردا از ارتش امروز کارآمدتر و انقلابی تر باشد

فرمانده کل ارتش و جمعی از فرماندهان نیروی زمینی با فرمانده کل قوا دیدار کردند. به گزارش ایسنا، حضرت آیت ...خامنهای فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرمانده کل ارتش و جمعی از فرماندهان نیروی زمینی، با تحسین کارآمدی و تجارب ارزشمند پرسنل قدیمی ارتش و ابراز امیدواری درباره آینده درخشان جوانان آن، بر استمرار پیشرفت و افزایش توان ارتش تا تأکید و...

گروه اقتصاد کلان: "عامل موثر در کمک به تولیدکنندگان داخلی، سیاستهای مالیاتی است. نباید مالیات تولیدکنان را مر تب بالا برد. به جای افزایش مالیات تولید، سراغ کنسای پروید که مالیات نمی‌دهند. مسئولان سازمان امور مالیاتی اسامی افراد و جاهایی را که مالیات نمی‌دهند در فضای مجازی منتشر کنند و اعلام کنند که آنها چرا مالیات نمی‌دهند، تا لاقل مردم کالای تولیدی آنها

را که حق مردم در مالیات را نمی‌دهند، خریداری نکنند."
حالا حسن روحانی، رئیس‌جمهور با بیان اظهارات بالا در دولت دوشم به این نتیجه رسیده که یکی از ابزارهای مهم برای رسیدن به رونق تولید و شکوفایی اقتصاد، ساماندهی نظام مالیاتی کشور است. بخشی که اکنون با همه راهکارها و اقداماتی که در همه دولت‌هایی که آمده رو رفته اند، نتوانسته به

«**تجارت**» موضوع عدم تحقق درآمدهای مالیاتی را بررسی کرد؛

فرار مالیاتی، پاشنه آشیل اقتصاد

اقتصاد کمک کند. به عبارتی اقتصاد نتوانست از ظرفیت بخش مالیات استفاده کند. بی‌شک حالا به دلیل آنکه دولت دوازدهم ادعای خروج از اقتصاد تک محصولی دارد، این بخش بیش از پیش دارای اهمیت بالایی است. این در حالی است که دولت امسال سال متفاوتی نسبت به سالهای پیشین را در این بخش می‌گذارد
گسترش تعهدات دولت...



رئیس مجلس اهمیت دیدار سران قوا را تشریح کرد؛

تسریع آهنگ تحقق اهداف بانثست‌های مشترک

رهبر انقلاب بر استمرار پیشرفت تأکید کردند؛

ارتش فردا از ارتش امروز کارآمدتر و انقلابی تر باشد



شد، رهبر انقلاب اسلامی خطاب به جوانان ارتش تا تأکید کردند: از شما جوانان عزیز می‌خواهم همه ابتکارات،

گروانی ارزه، در بهارستان رقم زد؛

کارت زرد مجلس به وزیر اقتصاد

تلاشها و ظرفیت‌های انسانی خود را برای پیشبرد و اعتلاء ارتش به کار اندازد. فرمانده کل قوا همچنین با تحلیل از مواضع انقلابی و وحدت‌افزین امیر سرتلشکر موسوی فرمانده کل ارتش، افزودند: آقای سرتلشکر موسوی در عین دل‌بستگی سازمانی و پایبندی عاطفی به ارتش که حفظ و تأکید بر آن لازم است، سخنان بسیار خوبی در خصوص اتحاد نیروهای مسلح بیان کردند که این سخنان نشان‌دهنده مدیریتی و صفای باطنی است. موجب ارتش را در چشم مردم بیش از پیش ارزشمند می‌کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی و اداری مجلس با طرح این سوال که منطقی قیمت گذاری ارز ۴۲۰۰ تومانی چیست، گفت:بودجه ۹۷براساس ارز ۲۷۵۰تومانی مستعد شد لذا در کمتر از ۲ ماه با افزایش ۱۵ درصدی ارز مواجه شدیم. به گزارش خانه ملت، امیر خجسته در جریان دیدگی سوال خود از وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: سوالم در خصوص نوسانات ارزی ماهه قبل مطرح شده و حدود ۷ ماه پیش این موضوع را پیش‌بینی کردم که دلار به ۵ هزار تومان می‌رسد که در همین راستا به وزیر اقتصاد اظهار کردم که جریان مرسوزی به دنبال افزایش قیمت ارز و بهم ریختن بازار است. لذا اگر سوال از وزیر سرودت مطرح می‌شده است بسیاری از جریانات ارزی در این راستا جلوگیری می‌شد. رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری مجلس با بیان اینکه متناسب با افزایش قیمت ارز، قیمت سایر اقلام نیز افزایش می‌یابد، ادامه داد: باید مشخص شود که آیا تیم اقتصادی دولت بازار ارز را مدیریت کرد یا یک عده به صورت ساندنهی شده بازار ارز را مدیریت کردند؟ و آیا صادرات و واردات در کشور توسط وزارت اقتصاد مدیریت می‌شود یا اینکه افراد دیگری این بازار را مدیریت می‌کنند؟ صادرات و واردات در کشور به چه شکل درآمده است؟ نماینده همدان با بیان اینکه ۲۰ هزار میلیارد دلار ارز در چند ماهه اخیر از کشور خارج شده است، افزود: آیا دولت برای جلوگیری از خروج ارز از کشور برنام‌های داشت؟ وای با بیان اینکه آیا تعیین قیمت ۴۲۰۰ تومانی ارز کاری تخصصی بوده است؟ تصریح کرد: بالا رفتن قیمت ارز یعنی بالا رفتن قیمت تمام اقلام که در

هفته بیست و نهم لیگ بر تر فوتبال؛

سقوط نفت و صعود ذوب‌آهن به رده دوم

در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال، هشت دیدار هم‌زمان برگزار شد که در پایان

تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت **www.tejaratonline.ir** مشاهده کنید.

امکان تولید مدل‌های به روز وجود ندارد؛

یورو ۴ موتور سیکلت‌سازان را به کما برد

تعداد پروازهای عبوری از آسمان ایران افزایش یافت

رشد در آمد ارزی ایران از آسمان

هاشمی و عارف از نامزدی شهر داری تهران حذف شدند

۲۸ گزینه در صف ورود به بهشت

گروه اجتهای معینتر موضوع جلسات این روزهای شورای شهر تهران هنوز هم بررسی و انتخاب شهردار جدید برای پایتخت است. طی هفته‌های گذشته از استعفای نجفی، اعضای شورای شهر درباره نحوه بررسی و اولویت‌های انتخاب شهردار جدید چند جلسه هم‌اندیشی داشته‌اند. هفته گذشته بود که علی اعلای‌سخنگوی شورای شهر اعلام کرد که قرار است تا ۲۲ اردیبهشت ماه، شهردار جدید انتخاب شود. او همچنین گفته بود که پس از معرفی گزینه‌های اعضای شورای شهر، هفت نفر برنامه‌های خود را در جلسه شورای شهر ارائه خواهند کرد و ...

صنعت، معدن و تجارت

رئیس سازمان توسعه تجارت ثبت‌سفارش‌های شایبه‌دار را تأیید کرد

ارسال پرونده قاچاق خودرو به دستگاه‌های امنیتی



رئیس مجلس اهمیت دیدار سران قوا را تشریح کرد؛

تسریع آهنگ تحقق اهداف بانثست‌های مشترک

این مسئله را پیش بینی کرده و در این زمینه برنامه‌ریزی داریم. مردم ما کاملاً مطمئن باشندند که نیاز ارزی مردم در زمینه واردات و خدمات مورد نیاز تأمین خواهد شد، دولت ارز لازم را در اختیار دارد و در اختیار مردم قرار می‌دهد. رئیس‌جمهور ادامه داد: شرایط فعلی در بازار ارز شرایط جدیدی است که در برخی از امور نیاز به آیین نامه‌هایی دارد که به طور منظم هر دوره جلسات در دولت تشکیل و آیین نامه‌ها ابلاغ می‌شود. لذا مردم هیچ‌گونه نگرانی در این زمینه نباید داشته باشند. روحانی تصریح کرد: امسال سالی است که دولت در زمینه اشتغال قدم‌های بسیار بهتری بر می‌دارد، سال گذشته آمار اشتغال خالص ۲۸۰ هزار شغل بود که این عدد با توجه به افزایش سرمایه گذاری‌ها در سال پیش رو بیشتر خواهد شد.

وی اظهار کرد: با طرحی که دولت در حوزه مسکن دنبال می‌کند، انتظار می‌رود سرمایه گذاری بسیار بیشتری در این حوزه را شاهد باشیم و قدم بسیار خوبی در زمینه مسکن و سرمایه‌گذاری در این زمینه برمی‌داریم که این مسئله در زمینه اشتغال نیز بسیار تأثیر گذار خواهد بود. روحانی با بیان اینکه در حوزه محیط زیست نیز دولت گام‌های بسیار مناسبی برداشته و برنامه دارد که این مسیر را ادامه دهد، افزود: یکی از مسائل مهم در حوزه نوسازی خودروهای فرسوده است که با سرعت بسیار بیشتری در دستور کار دولت قرار دارد تا بتوان حمل و نقل را به شرایط مطلوب رساند و همه کامیون‌ها، اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها را با طرح نوسازی، غیر آلاینده سازیم. رئیس‌جمهور با اشاره به طرح مجلس شورای اسلامی برای مواجهه با ریز گردها در قانون بودجه تصریح کرد: این تصمیم مهم مجلس را در حوزه محیط زیست اجرایی خواهیم کرد تا شرایط بهتری در این حوزه در سال جاری شاهد باشیم.

وی گفت: در تمام این زمینه‌ها اگر بخواهیم موفق باشیم، راه آن همدلی و همکاری و وحدت میان قوای سه‌گانه است و یکی از مهمترین نکاتی که امروز مسئولان سه‌قوه بر آن تأکید داشتند مسئله امنیت سرمایه گذاری بود که نیاز است با رفع موانع نسبت به جذب سرمایه اقدام شود. رفع موانع سرمایه گذاری تصمیم قاطع دولت است که امسال اجرایی خواهد شد.

رئیس کابینه دولت دوازدهم نشست را با سپاس مثبت و سازنده‌ای ارزیابی کرد و اظهار امیدواری کرد که چنین جلساتی در سال پیش رو نیز ادامه یابد.

حاشیه این نشست نمایندگان سه‌قوه بر لزوم وحدت بین سه‌قوه، رفع سوء تفاهات و ضرورت شنیده شدن صدای واحد از مسئولان کشور تأکید کردند.

روایتی تازه از اتفاقات ریاض

۵۰میلی متری این‌حمله را صورت داده‌اند تا اکنون هویت مهاجمان، آن‌گروه این حمله و تعداد قربانیان آن نامشخص است، و داستان بهر پهاید تحریف مساله بیان شده است.»

خواب آشفته وزیر راه برای نظام مهندسی ساختمان

شهرسازی به دنبال چیست، زیاد اهمیت ندارد اما لایحه پیشنهادی وزارت راه بسیار ضعیف و یک عقب‌نشینی جدی در بحث نظام‌مهندسی کشور است که نه تنها جایگاه مهندسان بلکه در عمل نظام‌مهندسی را به تشکلی صنفی تنزل می‌دهد و از حالت سازمان بودن خارج می‌کند. به عبارت بهتر وزیر راه و شهرسازی برای سازمان نظام مهندسی ساختمان خواب آشفته‌ای دیده است. متأسفانه در لایحه دولت به نوعی طرح موضوع شده که در صورت تصویب سازمان نظام مهندسی ساختمان به تشکلی صنفی تقلیل می‌یابد. در حالی که سازمان نظام‌مهندسی ساختمان یک سازمان اعتلایی و حرفه‌ای سراسری است. البته نظام مهندسی ساختمان به دلیل پیچیدگی‌هایی که گاه در کشور ما وجود دارد، صنفی هم به نظر می‌رسد، اما واقع‌سازمانی حرفه‌ای در بخش نظارت بر ساخت و ساز است.

به توافق شکسته پایبند نمی‌مانیم



کوروش شرفشاهی: از هنگامی که برجام به تصویب رسید، به نظر می‌رسید که حاشیه‌ها به پایان رسیده باشند اما با روی کار آمدن ترامپ، بازی‌های آمریکایی شروع شد و ریس‌جمهور جدید ثابت کرد که شیطان بزرگ به واقع صفت درستی برای آمریکا بوده است. از همان زمان بارها ترامپ تأکید کرده که برجام را پاره میکند و اکنون که در آستانه تمدید برجام قرار داریم...

صفحه ۲

سرمقاله

خواب آشفته وزیر راه برای نظام مهندسی ساختمان



فرج‌الله رحیمی
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی
متأسفانه مدتی است وزارت راه در تلاش برای تضعیف سازمان نظام مهندسی ساختمان است و در این رابطه به روش‌های متفاوتی متوسل شده که جدیدترین آنها، بخشنامه‌ای است که از سوی وزارت راه و شهرسازی تنظیم و ارسال شده است. این بخشنامه اشکالات فنی و محتوایی بسیاری دارد اما مهمترین و بزرگ‌ترین اشکال، نیتی است که برای تضعیف سازمان نظام مهندسی ساختمان وجود دارد. اما ریشه در کجاست...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

چرا بیکاری به ابر چالش اقتصادی تبدیل شد؟



محمد جندقی
روزنامه نگار اقتصادی

بیکاری نه‌به‌نه عم نگارنده که به‌نه عم مسئولان دولتی امروز به عنوان یکی از چند ایرچالش اقتصادی شناخته می‌شود که ریشه در سیاست‌های بدون پشتوانه سالها و حتی دهه‌های گذشته دارد. امروز بدون اغراق کمتر خانواده‌ایست که جوان بیکار نداشته باشد. اما همه واقعیت بیکاری ایران ریشه در چه سیاست‌هایی دارد؟ چند عاملی را می‌توان به عنوان دلایل اصلی تبدیل این معضل اقتصادی به ابر چالش نام برد. هم‌زمان که دهه ...

ادامه در صفحه ۳